令和　　　年　　　月　　　日

養　老　町　長　　　　　　　　　　　　様
申請者住所

氏名

電話
代理人住所
氏名
電話
官民境界確認申請書
　下記のとおり土地境界について、立会調査のうえ確認願いたく、別添のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１．立会調査を申請する土地
養老町　　　　字　　　　　番地先　　　　　　　　　　　（地目）　　　　　（地積）　　　　㎡
２．申　請　理　由
３．土地境界確認書　　　　　　　　　要　　　　　　　　　　否
４．添　付　書　類

1 位置図（案内図）
2 公図写［字絵図］（申請箇所に朱線を入れる）
3 求積図（５００分の１又は２５０分の１）
4 実測図（現況の境界及び申請者が主張する境界等を明記のこと）
5 関係土地所有者一覧
6 委任状